一般社団法人レーザー学会　御中
　　（E-mail: lsj-admin@lsj.or.jp　FAX: 06-6878-3088）

レーザー学会刊行物年間購読・単品購入申込書

下記のとおり，刊行物年間購読を申込みます．

	購読刊行物
	・会誌「レーザー研究」		・研究会報告

	購読開始
	・「レーザー研究」巻号：Vol.　　　　　No.

	・「研究会報告」年月：　　　　　　年４月

	単品購入
	・「レーザー研究」巻号：Vol.　　　　　No.　　　　（冊子販売のみ）
・１論文の場合タイトルもご記入ください（37巻１号～）　論文はPDF販売のみ
タイトル：

	・「研究会報告」年月：　　　　　　年　　　　回（冊子販売のみ）
・１原稿の場合タイトルもご記入ください（2016年度～）　原稿はPDF販売のみ
タイトル：

	　申込者氏名

	所 　属

	送付先住所
	〒

	連 絡 先
	TEL:
	FAX:

	E-mail:

※会誌「レーザー研究」は任意の巻号から購読可能です．
なお，巻数は2021年がVol. 49に相当し（以下昇順），号数は月数と一致します．
※研究会報告は，4月～翌年3月までが購読期間となります．
※購読を開始されましたら，文書による中止届出がない限り，次年度以降も自動的に継続されますのでご注意ください．

お問合せ先：一般社団法人レーザー学会事務局
[bookmark: _GoBack]	〒565-0871　吹田市山田丘2-6
	TEL:06-6878-3070，FAX:06-6878-3088